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Öppen ateljé för unga i Frölunda invigs i
helgen

I helgen öppnar Kulturskolan Göteborg en ny öppen ateljé för unga i samband
med nyinvigningen av Frölunda Kulturhus. I den 100 kvadratmeter stora
ateljén Placet får barn och ungdomar mellan 10 och 19 år skapa fritt
tillsammans med pedagoger, helt gratis. Men initiativet handlar om mer än
färg och form – det handlar om vilka röster som får höras.

En plats för fler röster



Efter två års renovering slår Frölunda Kulturhus åter upp sina dörrar. Men det
är inte bara ventilationssystemet som är nytt, huset ska fyllas av större
möjligheter för barn och unga att få en plats att uttrycka sig på.

– Alla unga ska känna att kultur är något för dem. Om vi menar allvar med att
bygga ett levande konst- och kulturliv i Göteborg, måste vi se till att alla i
staden känner sig inkluderade, säger Kristin Gemrud, enhetschef på
Kulturskolan Göteborg för område sydväst.

Ateljén heter Placet, ligger i entréplan i kulturhuset och är öppen för unga
varje onsdag eftermiddag. För att komma hit krävs bara nyfikenhet, inga
förkunskaper är nödvändiga.

Kulturskolan firar med eget program
Invigningshelgen 26–27 april bjuder på ett stort program i hela huset – med
konserter, workshops och öppet hus. Kulturskolan har ett eget program med
manusskola, filmvisningar, scenframträdanden och skapande aktiviteter i
både egna lokaler och tillsammans med biblioteket.

Men det är den öppna ateljén som blir det verkliga startskottet.

– En öppen ateljé har toppat vår önskelista i många år. Placet kommer att bli
ett vardagsrum för skapande där unga får möta olika material, tekniker och
uttrycksformer. Framförallt hoppas vi att de ska känna att deras idéer och
berättelser har ett värde, säger Frida Mälarborn Hoshino,
verksamhetsutvecklare på Kulturskolan Göteborg.

En plats för kultur
Frölunda Kulturhus har länge varit en självklar samlingspunkt i västra
Göteborg. Med den nya öppna ateljén får fler unga möjlighet att själva skapa,
utforska och känna sig hemma i kulturens värld.

– Alla delar av Göteborg förtjänar att kreativa rum där barn och unga kan
utvecklas. Det är precis vad Placet handlar om, säger Kristin Gemrud.

Invigningshelg: 26–27 april 2025
Plats: Frölunda Kulturhus, Frölunda Torg
Placet – öppen ateljé för unga 10–19 år
Drop-in varje onsdag från maj 2025



Alltid gratis!

För mer information: Kristin Gemrud, enhetschef Kulturskolan Göteborg,
område sydväst, tel. 0766-975867, e-post:
kristin.gemrud@grundskola.goteborg.se
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